TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Vietnam Oil and Gas Group (PetroVietnam)

Vietnam Petroleum Construction Joint Stock

Corporation

Số/ No.:         /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày        tháng 01 năm 2025

Ha Noi, day        month 01 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Periodic Information Disclosure

Báo cáo tình hình quản trị Công ty năm 2024 của

 Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PetroCons)

2024 Corporate Governance Report of Vietnam Petroleum Construction Joint

Stock Corporation (PetroCons)

Kính gửi/To: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước/The State Securities

Commission;

                - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/Hanoi the Stock

Exchange.

1. Tên đơn vị/ Name of Organization: Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam

(PETROCONs)/ Vietnam Petroleum Construction Joint Stock Corporation

2. Mã chứng khoán/ Stock Code : PVX

3. Trụ sở chính/ Head Office: Tầng 14, Toà nhà Viện Dầu khí, số 167 phố Trung Kính,

Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội/ 14th Floor, Vietnam Petroleum

Institute Building, No. 167 Trung Kinh Street, Yen Hoa Ward, Cau Giay District, Hanoi

City, Vietnam.

4. Điện thoại/ Telephone : 04.37689291   Fax: 04.37689290

5. Người thực hiện công bố thông tin/ Person Responsible for Information Disclosure:

Ngô Thị Thu Hoài

6. Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng)/ Phone (mobile, office, home): 04.37689291

 Fax: 04.37689290

7. Nội dung của thông tin công bố/ Content of Information Disclosure:

Ngày 16/01/2025, HĐQT Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam đã ký ban

hành Báo cáo số 03/BC-XLDK: Báo cáo tình hình quản trị Công ty năm 2024 và Báo cáo

số 04/BC-XLDK: Báo cáo (bản rút gọn) tình hình quản trị Công ty năm 2024 (đính kèm)/

On January 16, 2025, the Board of Directors of Vietnam Petroleum Construction Joint

Stock Corporation (PetroCons) issued Report No. 03/BC-XLDK: 2024 Corporate

Governance Report and Report No. 04/BC-XLDK: Summary Version of the 2024

Corporate Governance Report (attached)

8. Địa chỉ Website đăng tải nội dung CBTT của PetroCons/ The website address for

PetroCons' information disclosure: http://pvc.vn hoặc/ or  http://petrocons.vn./

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố/ We hereby certify that
the disclosed information above is true and accurate, and we take full responsibility

before the law for the content of the disclosed information.

http://pvc.vn/
http://petrocons.vn./
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
94

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
17

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
17

Nơi nhận/Recipients:

- Như trên/As mentioned above;

- HĐQT/BOD, BKS/BOS (e-copy);

- Ban Giám đốc/Board of Directors (e-

copy);

- Người PT quản trị kiêm thư ký Công

ty/CGO-CS (e-copy);

- Lưu HĐQT/Archived by the BOD,

VT/OD, TCKT-KT/ FAD;

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Authorized Person for Information

Disclosure

Ngô Thị Thu Hoài
Ms. Ngo Thi Thu Hoai

Tài liệu đính kèm/ Attached Documents:

- Báo cáo số 04/BC-XLDK ngày 16/01/2025

về việc Báo cáo (bản rút gọn) tình hình quản trị Công ty năm 2024;

- Report No. 04/BC-XLDK dated January 16, 2025, regarding the Summary Version of the 2024

Corporate Governance Report

		hoaintt@pvc.vn
	2025-01-17T09:13:09+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2025-01-17T09:28:21+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document

		2025-01-17T09:30:21+0700